
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa infrastruktury i zaplecza technicznego w uzdrowisku Rymanów – Zdrój, Gmina Rymanów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rymanów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440590

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mitkowskiego 14A

1.4.2.) Miejscowość: Rymanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-480

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rymanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rymanow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00275079/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-25 13:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00250270/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
3.17. Zaliczka na poczet udzielenia zamówienia 
3.17.1. Zamawiający udzieli Wykonawcy zaliczki na wykonanie prac objętych przedmiotem zamówienia w wysokości 2%
należnego wynagrodzenia w terminie do 90 dni od dnia podpisania umowy. Pozostała cześć wynagrodzenia zostanie
wypłacona po zakończeniu realizacji zamówienia. 
3.17.2. Ponadto Wykonawca jest zobowiązany zapewnić finansowanie inwestycji w części nie pokrytej wkładem własnym
Zamawiającego na czas poprzedzający wypłatę środków z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych, przy czym zapłata wynagrodzenia Wykonawcy w całości nastąpi po wykonaniu zamówienia w terminie nie
dłuższym niż 35 dni od dnia dokonania odbioru robót przez Zamawiającego. 
3.17.3. Po otrzymaniu zaliczki Wykonawca jest zobowiązany wystawić i przekazać Zamawiającemu fakturę zaliczkową.
3.17.4. Sposób udzielenia i rozliczenia zaliczki określony został w projektowanych postanowieniach umowy stanowiącym

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00275079/01 z dnia 2022-07-25

2022-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



załącznik nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-29 10:00

Po zmianie: 
2022-08-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-29 10:30

Po zmianie: 
2022-08-01 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00275079/01 z dnia 2022-07-25

2022-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa infrastruktury i zaplecza technicznego w uzdrowisku Rymanów – Zdrój, Gmina Rymanów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rymanów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440590
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mitkowskiego 14A
	1.4.2.) Miejscowość: Rymanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-480
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rymanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rymanow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00275079/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-25 13:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00250270/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



